Premièrement, on dit les Litanies suivantes

SEIGNEUR, faites-lui	K YRIE, éléison.
miséricorde.	Christe, éléison.
Jésus-Christ, faites-lui.	Kyrie, eleison.
Seigneur, faites-lui.	Sancta María, Ora
Sainte Marie, Priez	pour lui. pro eo.
Saints Anges et saints	Omnes sancti Angeli
Archanges, Priez tous	et Archángeli,
	Oráte pro eo.
Saint Abel, Priez.	Sancte Abel, Ora.
Chœur des Justes,	Omnis chorus Justó-
	rum, Ora.
Saint Abraham, Priez.	Sancte Abraham, Or.
Saint Jean-Baptiste,	Sancte Joánnes Ba-
	pista, Ora.
Saint Joseph, Priez.	Sancte Joseph, Ora.
Saints Patriarches et	Omnes sancti Patri-
saints Prophètes,	archæ et Prophé-
Priez tous pour lui.	tæ, Oráte pro eo.
Saint Pierre, Priez.	Sancte Petre, Ora.
Saint Paul, Priez.	Sancte Paule, Ora.

piissimæ Majestati tuae pro collatis donis gratiæ agimus, tuam semper clementiam exorantes: ut qui petentibus postulata contèdis, eosdem non deserens, ad premia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Y. Jesus Christus faciat nos unanimes.
R. Nunc et semper, et in saecula saeculorum.
Amen.

Dans les autres circonstances on dit:

Te Deum, p. 22, et ce qui suit.

Y. Benedicamus Patrem, et Filium, cum sancto Spiritu. R. Laudemus, et superexaltemus eum in saecula.

Y. Domine, exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.

Oraison. Deus, cuius misericordiae, à la page précédente.

PRIÈRES POUR LES AGONISANTS

Premièrement, on dit les Litanies suivantes

SEIGNEUR, faites-lui	K YRIE, éléison.
miséricorde.	Christe, éléison.
Jésus-Christ, faites-lui.	Kyrie, eleison.
Seigneur, faites-lui.	Sancta María, Ora
Sainte Marie, Priez	pour lui. pro eo.
Saints Anges et saints	Omnes sancti Angeli
Archanges, Priez tous	et Archángeli,
	Oráte pro eo.
Saint Abel, Priez.	Sancte Abel, Ora.
Chœur des Justes,	Omnis chorus Justó-
	rum, Ora.
Saint Abraham, Priez.	Sancte Abraham, Or.
Saint Jean-Baptiste,	Sancte Joánnes Ba-
	pista, Ora.
Saint Joseph, Priez.	Sancte Joseph, Ora.
Saints Patriarches et	Omnes sancti Patri-
saints Prophètes,	archæ et Prophé-
Priez tous pour lui.	tæ, Oráte pro eo.
Saint Pierre, Priez.	Sancte Petre, Ora.
Saint Paul, Priez.	Sancte Paule, Ora.

Sancte Andréa, Ora. Saint André, Priez.
 Sancte Joánnes, Ora. Saint Jean, Priez.
 Omnes sancti Apôstoli et Evangelistæ, Oráte pro eo.
 Omnes sancti Discipuli Dómini, Orát.
 Omnes sancti Innocéntes, Oráte.
 Sancte Stéphane, Or.
 Sancte Laurénti, Or.
 Omnes sancti Martyres, Oráte.
 Sancte Sylvéster, Or.
 Sancte Grégori, Ora.
 Sancte Augustíne, O.
 Omnes sancti Pontifices et Confessores, Oráte.
 Sancte Benedicte, O.
 Sancte Francísce, O.
 Omnes sancti Mónachi et Eremitæ, Oráte.
 Sancta María Magdaléna, Ora.